1

国際公共政策研究科教授会議事要旨

日
 時

 平成２７年６月１８日（木）１４：００～１５：００

場
 所

 国際公共政策研究科棟会議室（６階）

出席者

 村上研究科長外３０名

協議事項

１．定足数の確認について

 定足数を確認した。

２．教員人事（専任講師採用）について

 教員人事（専任講師採用）を承認した。

３．奨学寄附金の受入れについて

 奨学寄附金の受入れを承認した。

４．平成２７年度非常勤講師任用計画の変更について

平成２７年度非常勤講師任用計画の変更を承認した。

５．平成２７年度開講科目の変更について

 平成２７年度開講科目の変更を承認した。

６．平成２７年度９月修了博士論文審査委員の選任について

 平成２７年度９月修了博士論文審査委員の選任を承認した。

７．平成２７年度研究生（私費外国人留学生）の受入れについて

 平成２７年度研究生（私費外国人留学生）の受入れを承認した。

８．平成２７年度特別聴講学生の受入れについて

 平成２７年度特別聴講学生の受入れを承認した。

９．平成２７年度特別聴講学生（大阪大学短期留学特別プログラム【ＯＵＳＥＰＰ】）の受入れについて

平成２７年度特別聴講学生（大阪大学短期留学特別プログラム【ＯＵＳＥＰＰ】）の受入れを承認した。

10．学生の異動について

学生の異動を承認した。

報告事項

１．運営委員会

２．教務委員会

３．文系部局施設・安全衛生合同ＷＧ

４．学生生活委員会

５．国際交流委員会

６．国際教育交流センター教授会

７．人権問題委員会

８．教育改革推進会議

９．教育研究評議会

10.
 部局長会議

11．その他

１）調査委員会（研究費不正使用）

２）図書館委員会